

Murerfirmaet Jan Bergmann ApS

Porcelænshaven 5E, st.th.
2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 26108527

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Jan Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerfirmaet Jan Bergmann ApS PorcelænsHAVEN 5E, st.th. 2000 Frederiksberg C
Telefon	36416612
E-mail	jan_bergmann@mail.tele.dk
CVR-nr.	26108527
Stiftelsesdato	1. januar 2001
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jan Bergmann, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 128.189, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.879.350, og en egenkapital på kr. 1.234.610.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.948.397	2.896.020
Personaleomkostninger	1	-2.798.399	-2.460.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Driftsresultat		137.998	423.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		26.680	49.482
Andre finansielle indtægter	2	6.657	5.927
Finansielle omkostninger	3	-3.465	-7.724
Resultat før skat		167.870	471.656
Skat af årets resultat	4	-39.681	-116.713
Årets resultat		128.189	354.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		128.189	-1.145.057
Resultatdisponering		128.189	354.943

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	120.781	65.521
Materielle anlægsaktiver		120.781	65.521
Deposita		2.025	2.025
Finansielle anlægsaktiver		2.025	2.025
Anlægsaktiver		122.806	67.546
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.883	1.065.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.770	32.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.609	1.600.543
Udsudte skatteaktiver		0	4.554
Andre tilgodehavender		96.695	112.695
Periodeafgrænsningsposter		22.582	27.403
Tilgodehavender		725.539	2.843.481
Likvide beholdninger		1.026.005	443.561
Omsætningsaktiver		1.756.544	3.292.042
Aktiver		1.879.350	3.359.588

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		707.970	707.970
Overført resultat		401.640	273.452
Udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital	7	1.234.610	2.606.422
Hensættelser til udskudt skat		1.247	0
Hensatte forpligtelser		1.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.191	128.170
Selskabsskat		33.880	101.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		489.422	523.382
Kortfristede gældsforpligtelser		643.493	753.166
Gældsforpligtelser		643.493	753.166
Passiver		1.879.350	3.359.588
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.717.847	2.039.427
Pensioner	80.552	280.306
Andre omkostninger til social sikring	0	140.316
	2.798.399	2.460.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	6
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.657	5.927
	6.657	5.927
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.465	7.724
	3.465	7.724
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	33.880	101.614
Regulering udskudt skat	5.801	9.379
Regulering skat tidligere år	0	5.720
	39.681	116.713
5. Goodwill		
Kostpris primo	350.000	350.000
Kostpris ultimo	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger primo	-350.000	-350.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-350.000	-350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	433.000	978.321
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	67.260	0
Afgang i årets løb	0	-545.321
Kostpris ultimo	500.260	433.000
Af- og nedskrivninger primo	-367.479	-900.800
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	545.321
Af- og nedskrivninger ultimo	-379.479	-367.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.781	65.521

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	707.970	273.451	0	1.106.421
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	128.189	0	128.189
	125.000	707.970	401.640	0	1.234.610

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Bergmann Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet Arbejdsgarantier for i alt kr. 14.000 pr. 31.12.2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bergmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-754638552124

IP: 87.60.5.235

2018-05-30 10:35:44Z

NEM ID 

Jan Olsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:80639987

IP: 5.103.27.18

2018-05-30 11:02:50Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-05-30 11:59:50Z

NEM ID 

Jan Bergmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-754638552124

IP: 87.60.5.235

2018-05-31 03:59:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4L GK-6Y4BD-EBW8A-EBQPF-YK3W5-CVKKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>